



LC Holding, Viborg ApS

Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg
CVR-nr. 26099862

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Lars Jokumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC Holding, Viborg ApS

Gl. Skivevej 78N

8800 Viborg

CVR-nr.: 26099862

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Jokumsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.265 t.kr. mod et overskud på 1.995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.375)	(14.500)
Bruttoresultat		(16.375)	(14.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.792.967	1.612.524
Andre finansielle indtægter	1	633.130	511.152
Andre finansielle omkostninger		(10.803)	(6.564)
Resultat før skat		2.398.919	2.102.612
Skat af årets resultat	2	(133.534)	(107.873)
Årets resultat		2.265.385	1.994.739
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		2.152.385	1.884.139
Resultatdisponering		2.265.385	1.994.739

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.829.513	2.649.070
Finansielle aktiver	3	2.829.513	2.649.070
Anlægsaktiver		2.829.513	2.649.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.182.784	14.155.716
Tilgodehavende skat		18.341	58.536
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		712.067	633.591
Tilgodehavender		16.913.192	14.847.843
Likvide beholdninger		572.786	577.272
Omsætningsaktiver		17.485.978	15.425.115
Aktiver		20.315.491	18.074.185

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.008.919	1.828.476
Overført overskud eller underskud		17.849.675	15.877.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		20.096.594	17.941.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		212.397	125.876
Kortfristede gældsforpligtelser		218.897	132.376
Gældsforpligtelser		218.897	132.376
Passiver		20.315.491	18.074.185
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.828.476	15.877.733	110.600	17.941.809
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	180.443	1.971.942	113.000	2.265.385
Egenkapital ultimo	125.000	2.008.919	17.849.675	113.000	20.096.594

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	633.130	511.152
	633.130	511.152

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	133.592	107.873
Regulering vedrørende tidligere år	(58)	0
	133.534	107.873

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	820.594
Kostpris ultimo	820.594
Opskrivninger primo	1.828.476
Andel af årets resultat	1.792.967
Udbytte	(1.612.524)
Opskrivninger ultimo	2.008.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.829.513

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Bike-Shoppen ApS	Gl. Skivevej 78N, 8800 Viborg	ApS	67

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bike-Shoppens ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. Bankgælden i Bike-Shoppen ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
